linas Gerais -
Ofício 042/2022 - Gabinete 18 —- CMPA

Pouso Alegre, 12 de setembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Vereador Reverendo Dionísio Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre —- MG

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa
Excelência, a viabilidade de apresentação da Fanfarra MonsenhorJosé Paulino (FMJP),
na Sessão Ordinária do dia, 13 de setembrode 2022, uma vez que, o Projeto de Lei nº
7.820/2022, que “DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL A
ASSOCIAÇÃOFMIP - FANFARRA MONSENHORJOSE PAULINO”, será apreciada
em 2º Votação:  Certos de poder contar coma vossa colaboraçãoneste sentido, antecipadamente
agradecemos. : gar : E

Atenciosamente,

É Assinadode formadigital por
MIGUELSIMIÃO | “ MIGUEL SIMIAOPEREIRA

PEREIRA é "JUNIOR:07969256660
. àriDadOS; 2022.09.1216:00:38

JUNIOR:07969256660“0309

Miguel Jr. Tomatinho
Vereador